
 

 

TER CENTRE-VAL DE LOIRE 

PARIS - VIERZON - BOURGES - MONTLUÇON 

Du 03 au 20 avril 2018 

Travaux de maintenance 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires ainsi que des restrictions des 

conditions de circulation nous conduisent à adapter notre offre de transport sur cette ligne. 

Nous complétons le dispositif mis en place par des cars de substitution. 

Ci-dessous le plan de transport proposé : 

20180403 20180420    Paris - Bourges - Montluçon 
Version 1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

le 05 du 09 au 13 le 16 et 17

les 18,19 

et 20

3909

origine Bourges

3909

modifié

3909

modifié

3909

modifié

Paris Austerlitz 12.07 11.25 11.50 11.55

Les Aubrais 13.09 13.09 13.09 13.09

Salbris

Vierzon-Ville 13.49 13.49 13.49 13.49

Bourges 14.06/14.25 14.25 14.25 14.25

St Florent sur Cher 14.43 14.43 14.43 14.43

Lunery

Châteauneuf sur Cher 14.56 14.56 14.56 14.56

Bigny

St Amand-Montrond 15.14 15.14 15.14 15.14

Urcay

Vallon en Sully 15.33 15.33 15.33 15.33

Magnette

Les Trillers

La Ville Gozet

Montluçon 15.49 15.49 15.49 15.49

le 05 du 09 au 13 du 03 au 06

3908

limité Bourges

3908

modifié

861114

modifié

Montluçon 08.11 08.11

La Ville Gozet

Les Trillers

Magnette

Vallon en Sully 08.27 08.27

Urcay

St Amand-Montrond 08.47 08.47 13.24

Bigny 13.35

Châteauneuf sur Cher 09.05 09.05 13.42

Lunery 13.50

St Florent sur Cher 09.18 09.18 13.56

Bourges 09.34/09.52 09.52 14.20

Vierzon-Ville 10.11 10.11

Salbris

Les Aubrais 10.55 10.53

Paris Austerlitz 11.55 12.05


